Ita condolentiae ergo app.
Josias Josephi **Fougman** /
Suderm. Svecus, p.t. Dec.

133. Adr: Rotgerus Pröbsting – Aut: Zacharias Klingius (Epitaphium /.../ Rötgeri Pröbsting, in Lembsal
pastoris /.../. Dorpati Livonorum, 1654: J. Vogel) Göttingen UB, LAB, [Tartu UB]

EPITAPHIUM

- IN DOMINO, PRÖBSTING placida nunc morte quiescit
RÖTGERUS, PASTOR qui BONUS ante fuit:
Nam Populo VERBIS et RE monstravit JESUM;
Lingvae vocali consona Vita fuit!
5 Praetereaue vide, post mortem, quanta reliquit
Gaudia: Quod certo vivat in arce Poli;
Inque SOLO CLARUS per GNATUM denuo vivat!
QUI PIUS EST, UNI, DAT CEDO QUANTA DEUS!

In perpetuam et gratam memoriam
f.

ZACHARIAS L. KLINGIUS, D.
per Livoniam Superintendens et Reg. Acad.
Dorpat. V. Cancellarius.

134. Adr: Gustavus Soop – Aut: Johan. Luth (De monarchi discursus politicus, quem /.../ in Regia
Universitate Gustaviana Adolphina, quae Dorpati /.../ est /.../ moderatore /.../ Olao Wexionio, /.../ pro
honoribus ac privilegijs summi in philosophia gradus adipiscendis, publico examini submittit Johannes O.
Luth. /.../ ad diem 28. Nov. /.../. Dorpati Livonorum, 1654: J. Vogelius) SKB, UUB, [Tartu UB]

DEDICATIO

- Generoso atque perillustri Domino,*
Dn. GUSTAVO Soop /
Libero Baroni de **Limmingo** / Haereditario in
Melbåker et Nygård / etc. Arcis atque Dis-
5 trictus Orebroënsis castellano
eminentissimo;
Magno Literarum Fautori
summo Literatorum Promotori
ac benefactori:
10 *cum ob illustrem*
Virtutis
Eruditionis
Prudentiae
Laudem atque splendorem;
15 tum singularem
in quosvis Misis operantes
munificentiae eminentiam,
in se, Parentes, suamque familiam

20 meritorum evidentiam,
 Hocce Munusculum chartaceum,
 devotae erga
 Patronum humilitatis
 Patronum observantiae
 Maecenatem pietatis
 25 atque affectus
 pignus et monumentum,
 animo submisso
 dat, dicat, et offert
 JOHAN. LVTH.

135. Adr: Abraham L. Sund(ius) – Aut: Zacharias Klingius (Divina illa sententia, γνωθι σεαυτον hoc est, nosce te ipsum: ex verbis Marci, apud M. T. Ciceronem, Tusculan. Quaestion. Lib. I sect. LII. animae rationalis naturam brevissime exhibens. Quam /.../ in Regia /.../ Livonorum Academia, praeside Petro Lidenio /.../ Pro magisterij honoribus, et privilegiis obtinendis, publicae censurae /.../ submittit Abraham L. Sundius, /.../ ad diem XXVII. Maji an. MDCLIV. Dorpat, <1654>: J. Vogel)

SKB, UUB, H, EAB, [Tartu UB]
 GRATULATIO

Praestantissime Dn. Abraham Sundi,
 Philosophiae Candidate eximie,
 Amice et Popularis honorande,

*Quamvis praeclarae Eruditionis et integrae
 Vitae Conscientia, fructum in se ipsa suavem, praemiumque
 satis amplum, domi suae, habeat; ut nihil praeterea ipsi ne-
 cessarium esse videatur: Attamen cum hac re, quemadmo-
 5 dum aliis, ita comparatum est, ut se sola, pretii sui teste, ac
 praecone non facile sit contenta: Nisi Judicio aliorum et quidem
 Superiorum probetur atque confirmetur. Utpote ex quo Literis et ho-
 nestati gravitas, veneratio et gratia haud exigua conciliari solet. Vi-
 les cere enim et sordere etiam pulcherrima quaeque tantisper videntur, dum
 10 proprio testimonio innixa, alio sunt destituta. Quod Tibi, tuique simi-
 libus potissimum eveniret, ut qui modestiae studiosissimus Scientiam tu-
 am habere venalem minime consuevisti. Tibi proinde ex animo gratulor,
 quod Venerandi tui Praeceptores, nec non Progymnasmata tua
 publica, cum primis haec Gradualia, ceu Testes omni exceptione ma-
 15 jores Virtuti tuae pariter velificentur. Simulque precor, ut ex ea
 fructum Patriae et Ecclesiae uberrimum ferant, tuaque pientissima et
 honestissima Mater et quotquot tui vel Consanguinei, vel Affines sunt.
 Hoc meum votum ratum esse jubeat, Cui Te fideliter commendo,
 20 Fons omnis Sapientiae DEUS, in Secula laudandus, vale! Dor-
 pati, Idib. Maji, A. MDCLIV.*